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Enebolig med stor tomt og  
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beliggenhet med utsikt | 

Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere en hygelig og  
idyllisk enebollig med oppussingsbehov på Brårud i Nes kommune .  
Boligen går over ett plan + kjeller, og inneholder entré og gang, bad  
med separat wc og vaskerom, stue, kjøkken, 4 soverom og flere  
innvendige boder. I kjeller er det flere boder og krypkjeller. 

Utvendig er det fine uteområder med terrasse med flott utsikt og stor  
tomt på totalt nesten 4mål. Det er oppført egen dobbeltgarasje og det  
er ellers god plass til parkering på gårdsplass. 

Fra boligen er det kort vei til butikker, barnehager og skoler samt fine  
turmuligheter i umiddelbar nærhet. Kort kjøreavstand også til både  
Eidsvoll og Jessheim. 

Stort potensiale for den nevenyttige ‑ velkommen til visning! 
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 790 000,‑
Selger:	 Reidun Otilie Hofseth bo

	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1974
BRA‑i/ BRA Total	  125/ 197 kvm
Tomtstr.:	 3670 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 40, bnr. 11
	 Gnr. 40, bnr. 14
Oppdragsnr.:	 1205250302

Eirik Jørgen Off
Eiendomsmegler /     Fagansvarlig

Mobil	 975 26 138
E‑post	 eirik.off@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 
Kløfta. TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 125 m²
BRA ‑ e: 72 m²
BRA totalt: 197 m²
TBA: 16 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 30 m² Gang, kjellerbod og fyrrom.

1. etasje
BRA‑i: 125 m² Entré, gang, bod 1, vaskerom, bod 2, toalettrom, bad, soverom 1, kjøkken,  
soverom 2, soverom 3, stue, bod 3 og soverom 4.
BRA‑e: 4 m² Bod med utvendig adkomst.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² Terrasse‑ og balkongareal

Dobbel garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 33 m² 

Redskapsbod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bolig
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Målt takhøyde i 1.etasje 2.41m.

Målt takhøyde i kjelleretasje fra 0.6m ‑ 2.1m.

Deler av kjelleretasjen har ikke måleverdig gulvarealer som skyldes lav takhøyde.

Innvendige arealer er oppmålt med laser (avstandsmåler).

Ved arealmåling for salg eller avhending av bolig, skal bruksareal (BRA) benyttes. Hele  
boenheten skal måles og summeres i BRA.

Ved arealmåling av BRA‑i er det målt inn i smyg mot karm på dør og vinduer som går  
ned til gulvet, i.h.t. NS 3940. Mindre areal avvik kan forekomme.

Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.

Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder for tidspunktet da  
boligen ble målt.

Det er bruken av rommene på befaringsdagen som vurderes om hva det betegnes som  
i rapporten.

Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling etter ferdigstillelse, vil kunne  
avvike fra arealopplysninger som er basert på byggetegninger.

Dersom det ikke er framlagt byggetegninger for boligen, vil bygningssakkyndig ikke  
kunne måle opp arealer av hulrom i sjakter o.l. som er skjult, og som dermed ikke er  
tilgjengelig for oppmåling.

Ved måling av bruksareal med to eller flere bruksenheter per plan blir det målet til  
innside av vegg mellom bruksenhetene.

Arealer på terrasser, balkonger og verandaer er målt på innsiden av rekkverk/ brystning,  
eller som fotavtrykket der det ikke finnes noen ytre begrensinger, som rekkverk o.l.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3670 m²

Tomtebeskrivelse
Skrånet tomt med asfaltert adkomstområdet, opparbeidet gressplen og noe kupert  

5Vestsidavegen 1204



natur terreng.

Beliggenhet
Vestsidavegen 1204 ligger i et attraktivt område med gode transportmuligheter og  
nærhet til viktige fasiliteter.

Offentlig transport er lett tilgjengelig, med Bjørnli holdeplass kun 3 minutters gange  
unna, hvor du kan ta linje 461. Dal stasjon ligger 12 minutter unna med bil, og herfra  
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
adkomstområde som gir muligheter for parkering. 

Forsikringsselskap
Gjensidige

Radonmåling
RADON: Takstmannen har ikke kjennskap til radonmåling av boligen. Statens  
strålevern anbefaler radonmåling i bolig. Mer info angående radon kan hentes hos  
kommunen og Statens strålevern, www.nrpa.no/  radon.



Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
 
Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)

Energi
Oppvarming
Eneboligen blir oppvarmet av peisovn på stue og på kjøkken, varmepumpe på stue og  
panelovner på enkelte rom.

Energikarakter
F

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 790 000

Kommunale avgifter
Kr 17 839

Kommunale avgifter år
2025
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Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer:
Grunngebyr renovasjon: kr 3010,20
Matavfall 240 ltr: kr 344,50
Restavfall 360 ltr: kr 1394,41
Papir 360 ltr: kr 444,09
Tilsynsgeb.fyringsanlegg: kr 258,00
Feiegebyr: kr 373,00
Administrasjonsgebyr slam: kr 905,00
Eiendomsskatt ‑ bolig: kr 2256,00
Abonnementsgebyr vann: kr 2760,00
Vann etter areal: kr 7086,51
Ordinær tømming, alle anleggstyper inntil 4m3: kr 1263,16

Totalt: kr 20094,87

Eiendomsskatt
Kr 2 256

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 700 232

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 800 927

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ brensel,  
forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  

15Vestsidavegen 1204



finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 40, bruksnummer 11 i Nes kommune.Gårdsnummer 40, bruksnummer  
14 i Nes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/  40/  11:
15.10.1985 ‑ Dokumentnr: 8039 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3228 Gnr:40 Bnr:3 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 901312 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0236 Gnr:40 Bnr:14 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 209111 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3034 Gnr:40 Bnr:14 

29.05.1964 ‑ Dokumentnr: 1881 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3228 Gnr:40 Bnr:3 

30.01.1975 ‑ Dokumentnr: 908368 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
GNR.40 BNR.11 
GNR.40 BNR.12 

06.05.2005 ‑ Dokumentnr: 3748 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3228 Gnr:40 Bnr:17 
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